Администрация Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024                                                                                                    № 73-п
с. Милоградовка

О присвоении адреса объекту недвижимости
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства и в целях сопоставления объекта капитального строительства с земельным участком на территории Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 55:21:190101:449 расположенному в селе Милоградовка, Павлоградского района, Омской области, присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Милоградовское, село Милоградовка, улица Северная, дом 15;

2) Жилому помещению (квартире) с кадастровым номером 55:21:190101:370 расположенному в селе Милоградовка, Павлоградского района, Омской области, присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Милоградовское, село Милоградовка, улица Центральная, дом 37.

3) Постановление Администрации Милоградовского сельского поселения                  от 03.12.2024 № 71-п " О присвоении адреса объекту недвижимости" утратила силу.
Глава
сельского поселения                                                                           Е.А.  Яковенко